
Комунальне пiдприемство
<<Транспортна iнфраструктура MicTa>>

[нiпровськоi Micbкoi ради
вул. Сiчових стрiльцiв,18,2 поверх, м.,Щнiпро, 4go44,

т. +З8067 568 85 58, +33967 82з 97 l8, e-mail: kpautopark@gmail.com

J\ъ На J\Ъ вlд

громад. НеживiЙ К.

з огляду на вищевикладене, iнформацiйний запит
компетенцii.

foi+reque st-857 7 4- бa7OddaO@dostup.pravda.com.ua

розглянуто в межах

Щиректор
КП <Транспортна iнфраструктура Mi

Bt,tK, Осtлпов А.М., flячелrко В.С.

тел. +38067 568 85 58

Про розгляд iнформацiйного запиту

кП ((Транспортна iнфраструктура MicTa>> Д/Р розглянуто Ваш
iнформацiйний запит, що надiйшов до ,.Щнiпровськоi MicbKoT ради вх. J\Ьз7l1181
вiд З0.04.202I р., щодо надання iнформацii з приводу суми рiчноi плати,
актуальНоТ станоМ на 01 .|2.20|7 за органiзацiю та експлуатацiю майданчика дJUI
паркування, щодо якого було укладено,.Щоговiр J\b 31 ОП вiд 01 грудня201.7 р.,та ii змiни протягом 2017 Року, за резулътатами розгляду повiдомляейо
наступне.

Що стосуетъся Вашого перu,lоzо пLtmання, повiдомляемо, що оператори якi
укладають ,щоговори <про органiзацiю та експлуатацiю майданчика дJuI
паркування) З КП <Транспортна iнфраструктура MicTa>> ддр, вiдповiдно доРiшення Щнiпровсъкоi MicbKoT Ради вiд 27.ti.zoto р. J\b 5/6 оПро мiсцевi
податки i збори на територii MicTa>, сплачуюr" Ъбiр за припаркуваннrI
транспортних засобiв, до Податковоi iнспекцiт за мiсцем розташуванняммайданчика для паркування транспортних засобiв.

_ Ставка збору встановлюються за кожний день провадження дiялъностi iз
забезпечення паркування транспортних засобiв у гривнях за 1 квадратний метр
площi земельнот дiлянки, вiдведеноi для органiьацii та провадження такоi
дiяльностi.

Вiдповiдно дО рiшення flнiпровськоi мiськоi ради кПро мiсцевi податки i
1бори на територiI MicTa> Jф5/6 вiд27.I2.2ОLО рокrзi змiнйи та доповненнями
оператор майданчика для паркування, щодо 

"оо.о 
було укладено Щоговiр ль з 1оП вiд 01 грудня 2017 р., станом на O|.|2.20t7 р. сплачував ставку йору у

розмiрi 0,028 вiдсотка мiнiмальноi заробiтноi плати установленоi законом на 1
сiчня податкового (звiтного) року .

що стосуеться Вашого dpyzozo пumання, повiдомляемо, що у 2ol7 роцiставка збору за припаркування транспортних засобiв за .Щоговором Nь з 1 оп
вiд 01 грудня 20t7 р. не змiнювалась.

Герасимов


